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

R A D A  F A R R O P I L H A

AP AR TAMENTO PROXIMO

DE TUDO COM 95M 3

QUARTOS, SUITE, +REVER-

SIVEL, WC SOCIAL, SALA

PARA 02 AMB, COZINHA, 1

VAGA COB, ELEV, R$ 265

MIL, LIGAR F: 99191.9003/

98696.7550

RIO DOCE                 

LP 2104 APARTAMENTO

COM OTIMA LOCALIZA-

CAO A 50M DA PRAIA COM

60M, 2QTS, SL P/ 02 AMB, WC

SOCIAL, COZ, AREA DE

SERV, 1VG FIXA, R$ 185 MIL,

ACEIT. FINAC, LIGAR TELE-

F O N E S : 9 9 1 9 1 9 0 0 3 /

986967550/ 30375200 CRECI

9355J

ROSARINHO                

LP214 OPORTUNIDADE U -

NICA APARTAMENTO TO -

DO COM ARMAR COM 87

M, 2 QUARTOS, SUITE COM

CLOSET, WC SOC E WC

SERV, SL P/ 2AMBS, COZ,

DECORADA E REFORMA -

DA, 1VG, ELEV, R$ 285 MIL,

AC FINANC, LIGAR FONE:

98696.7550

LP250 OPORTUNIDADE
APTO EM OTIMA LOCALIZ,
PROXIMO DE TUDO C/ 72
M 2QTS, SL P/ 02 AMB, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARMAR, VARANDA, ELEV, 1
VAGA, R$ 280 MIL, FONES:
99191.9003/98696.7550

LP265 LINDO APTO C/ O -
TIMA LOCALIZ, COM 73M,
2 QTS, SL P/ 02 AMB, VA -
RANDA, COZ, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARAMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SAL FESTA,
PLAY, R$ 300 MIL, AC FI-
NANC F: 99191.9003

LP3141 APTO COM OTIMA
LOCALIZACAO COM 97M,
3 QTS, 1 SUITE, VARANFA,
WC SOC,DCE, SL P/ 02 AMB,
COZ, COM ARMARIOS, PIS -
CINA, SALAO FESTA, PLAY,
2VGS, R$ 530 MIL, AC, FI-
NANC OU ALUGUEL R$
3MIL COM TAXAS, LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

TORRE                    
LP238 APTO REFORMADO
DE DE CORACAO C/ 62M, 2
QTS, SALA P/ 2AMB, COZ,
WC SOC, WC SERV, 1VG, AR-
MARIOS, ELEV, SALAO DE
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
285 MIL, AC FINANC, F:
99186.1864/99918.4740

LP290 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO COM
45M, 2QTS, SLP/ 02 AMB, WC
SOC, ARMARIOS, 1VG, PIS -
CV, SALAO DE FESTA, PLAY,
R4280 MIL, AC FINC TEL:
98696.7550

LP315 APARTAM 86M, 3QTS,
1STE, WC SOC, SLP/ 02 AMB,
COZ, VAR, DCE, 2 VAGAS,
TODO COM ARMARIOS,
PISC, SL FESTA, PLAY, R$ 500
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP371 APTO C/ 67M, 3QTS,
1SUITE, SL P/ 02AMB, COZ,
REFORMADO, POR CELA -
NATO, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADORM LAZER COMPLE,
R$ 420 MIL, AC FINANC, F:
99191.9003

LP371 APTO C/ 67M, 3QTS,
1SUITE, SL P/ 02AMB, COZ,
REFORMADO, POR CELA -
NATO, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADORM LAZER COMPLE,
R$ 420 MIL, AC FINANC, F:
99191.9003

LP371 APTO C/ 67M, 3QTS,
1SUITE, SL P/ 02AMB, COZ,
REFORMADO, POR CELA -
NATO, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADORM LAZER COMPLE,
R$ 420 MIL, AC FINANC, F:
99191.9003

TORRE                    
ALUGO BELO APARTA
COM 62M, 3QTS 2WC,
SENDO 1 SUITE, SALA 2
AMB, VARANDA, COZ,
AREA DE SERV, 1VAG, 7
ANDAR, ARMARIOS, O 
TIMA LOCALIZACAO,
PROXIMO A ESCOLAS,
MERCADOS,ACADEMIAS,
CROSSFIT, FARMACIAS,
AREA DE LA ZER COM-
PLETA, PISCINA, BRIN-
QUEDOS, SALAO JOGOS E
FESTAS E ACADEMIA.
VALOR DE R$ 2.200.00,
CONTATO F: 98126.1909

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

14 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL E NOTIFICAÇÃO.

  04 UNIDADES DO EDF. ILHA DE DELPHOS - IMBIRIBEIRA, RECIFE/PE – PRAZO DE 10 DIAS
A COMISSÃO DE REPRESENTANTES DO "CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO ILHA DE DELPHOS", (CNPJ n° 
25.356.000/0001-50, em construção no lote nº 6-B,  da quadra LXIII (63), integrante do Loteamento Nossa Senhora do 
Pilar, terreno de marinha sob o regime de “aforamento”, localizado na Avenida Engenheiro José Brandão Cavalcanti, nº 
972, Imbiribeira, Recife-PE), legalmente constituída pela Assembleia Geral, e em conformidade com ATA de Reunião 
Extraordinária,  realizada em 14 de Agosto de 2021, de acordo com §§ 1º ao 5º do art. 63, da Lei 4.591/64 e nas 
disposições constantes do Termo de Inscrição em Condomínio fechado com reserva de imóvel, bem como no Contrato de 
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